SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /KSBT-TCHC

V/v mời chào giá mua dụng cụ,

hóa chất phục vụ xét nghiệm (lần 2)

            gày         t   g 9  ăm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Căn cứ đề xuất của Khoa Xét nghiệm CĐHA - TDCN, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa cần mua dụng cụ, hóa chất. Trung tâm kính mời

các đơn vị có đủ năng lực cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

TT
Danh mục

hàng hóa
Yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

1
Dụng cụ đo độ dẫn

điện cầm tay

- Dải đo EC: 0 μS/cm – 50 μS/cm

- Nhiệt độ đo: 15
0
C tới 30

0
C.

- Độ phân giải: ≤ 1 μS/cm.

- Đơn vị đo: μS/cm.

- Dụng cụ đã được hiệu chuẩn bởi đơn

vị cung cấp dịch vụ hiệu chuẩn đạt

chứng nhận ISO 17025: 2017

Cái 01

2

Dung dịch hiệu chuẩn

độ dẫn điện (EC)

điểm 12880 µS/cm

- Dung dịch Hiệu chuẩn Độ dẫn (EC)

12880 µS/cm

- Cung cấp kèm MSDS và COA của

hàng hóa

Chai

500ml
01

3

Dung dịch hiệu chuẩn

độ dẫn điện (EC)

điểm 1413 µS/cm

- Dung dịch Hiệu chuẩn Độ dẫn (EC)

1413 µS/cm

- Cung cấp kèm MSDS và COA của

hàng hóa

Chai

500ml
01

* Yêu cầu đối với Bảng báo giá của Quý Đơn vị:

- Báo giá phải bao gồm tất cả các loại thuế, chi phí vận chuyển, bàn giao.

- Báo giá có hiệu lực: ít nhất 90 ngày kể từ ngày phát hành;

- Bảng báo giá gửi về: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

Địa chỉ: 04 Quang Trung- Phường Vạn Thắng - TP Nha Trang- Khánh

Hòa,

Điện thoại: 0258. 3562993. (Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ).

2

(Ngoài bì t ư g i rõ b o gi  t eo Cô g vă  số …  gày ... t    g...  ăm …

về việc…).

Thời hạn nhận bản báo giá: trước 17 giờ ngày 16/9/2024.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Đăng website TTKSBT (VBĐT);
- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Phòng KHNV (VBĐT);

- Khoa XN CĐHA-TDCN (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:10:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:13:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:14:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T16:16:55+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!